
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ Ж М М /JL- ъ_Ш _
город Тимашевск

Об утверждении размера платы (тарифов) на платные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением средней общеобразовательной школой № 4 
муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении правил оказания 
платных образовательных услуг», статьей 50 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский 
район от 24 ноября 2010 года № 66 «Об утверждении Порядка определения 
размера платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых 
муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями муниципаль­
ного образования Тимашевский район», пунктами 2.4-2.5 Устава муниципаль­
ного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеоб­
разовательной школы № 4 муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер платы (тариф) на платные образовательные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 
средней общеобразовательной школой № 4 муниципального образования 
Тимашевский район согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 21 ноября 2011 года № 2896 
«Об утверждении размера платы (тарифов) на платные дополнительные услуги 
муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобра­
зовательной школы № 4 муниципального образования Тимашевский район».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать 
постановление в газете «Знамя труда».



2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Е.И.Мальченко.

5. Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от ОУ'ОУ. 3$Jp № 332.

РАЗМЕР ПЛАТЫ (ТАРИФ)
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением средней 
общеобразовательной школой № 4 муниципального образования

Тимашевский район

№
п/п

Наименование платной образовательной 
услуги

Размер платы (тариф) за 1 чао 
1 обучающегося, рублей

1 Предппсольная подготовка для детей от 
5,5 до 7 лет

70

2 Интерактивные курсы по русскому языку 
для учащихся 11-х классов

70

3 Интерактивные курсы по математике для 
учащихся 4-х классов

70

4 Занятия в студии «Живопись» для 
учащихся 2-6 классов

70

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И.Мальченко


